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
P-score A / G-score A. EPC labels : B, C en D.

Bezoek : op woe. van 17u-19u en op zat. van 10u-12u vanaf 
woe. 1/3 tem woe. 29/3.
Biedingsperiode: 22/03/2023 - 30/03/2023 om 15u00
Bieden vanaf: €580.000, biddit.be - ref.238315
NOT. PHILIPPE AERTS
Spijker 2, 2910 ESSEN - Tel. 03/667.22.39
philippe.aerts@notaris.be

ANTWERPEN
LOT 1 - 1-SLPK APPT MET TERRAS

Fruithoflaan 108, ANTWERPEN
Centraal gelegen. Met terras en bergruimte. EPC label B. P-score A / G-score A.

Bezoek : elke zon. van 14u-16u vanaf zon. 19/3.
Biedingsperiode: 10/04/2023 - 18/04/2023 om 13u00
Bieden vanaf: €125.000, biddit.be - ref.238682
SCRIPTAS NOTARISSEN
Lange Gasthuisstraat 35-37, 2000 ANTWERPEN - Tel. 
03/206.20.18
nvk@scriptasnotarissen.be

ANTWERPEN
LOT 2 - GARAGEBOX

Fruithoflaan 108, ANTWERPEN
Praktische garagebox. P-score A / G-score A.

Bezoek : elke zon. van 14u-16u vanaf zon. 19/3.
Biedingsperiode: 10/04/2023 - 18/04/2023 om 13u00
Bieden vanaf: €7.500, biddit.be - ref.238684
SCRIPTAS NOTARISSEN
Lange Gasthuisstraat 35-37, 2000 ANTWERPEN - Tel. 
03/206.20.18
nvk@scriptasnotarissen.be

ANTWERPEN
LOT 1-TE RENOVEREN APPARTEMENT

Van Noortstraat 9, ANTWERPEN
Het appartement gelegen op het gelijkvloers achteraan, omvattende een hall, woonkamer, 
keuken en één slaapkamer. Achteraan het appartement bevindt zich de tuin met 
tuinberging. Het appartement heeft eveneens een kelder genummerd “E”. EPC label E. 
P-score A.  G-score A.

Bezoek : elke woe. van 14u-16u en elke zat. van 10u-12u vanaf zat. 18/3
Biedingsperiode: 12/04/2023 - 20/04/2023 om 11u00
Bieden vanaf: €95.000, biddit.be - ref.238334
NOT. VAN DEN BOSSCHE & DE VUYST
Diestsevest 58, 3000 LEUVEN - Tel. 016/24.41.25
sd@1783.be

ANTWERPEN
LOT 3-MOOI MODERN APPARTEMENT

Fruithoflaan 116, ANTWERPEN

Mooi gelegen. Met 3 slpks, 2 grote terrassen, een berging in de kelder en 
afgesloten garagebox. Epc label B. P-score A / G-score A.

Bezoek : elke zat. van 10u-12u vanaf zat. 11/3 tem zat. 8/4.
Biedingsperiode: 03/04/2023 - 11/04/2023 om 15u00
Bieden vanaf: €210.000, biddit.be - ref.238555
NOT. WEGGE, VAN DOOREN & SAENEN
Jozef Reusenslei 104, 2150 BORSBEEK - Tel. 03/321.89.08
info@notabor.be

ANTWERPEN
GOED GELEGEN WONING

Atletenstraat 95, ANTWERPEN
Best. uit inkomhal met trap, living, kkn-eetplaats, bdk met douche, overdekte koer. 1e 
verd.: tussenkamer en bdk met hoekbad, terras en vooraan 2 slpks. 2e verd.: achteraan 
kkn en bdk met douche en vooraan 2 slpks.

Bezoek : elke zat. van 12u-14u en elke woe. van 17u-18u vanaf zat. 25/2.
Biedingsperiode: 13/03/2023 - 21/03/2023 om 13u00
Bieden vanaf: €240.000, biddit.be - ref.238085
NOT. VEERLE BOERE
Oedenkovenstraat 29, 2140 BORGERHOUT - Tel. 03/270.36.07
pieter.dewilde@notaris-boere.be

ANTWERPEN
LOT 1-MOOI MODERN APPARTEMENT

Fruithoflaan 116, ANTWERPEN

Mooi gelegen. Met 3 slpks, 2 grote terrassen en een berging in de kelder. 
EPC label B. P-score A / G-score A.

Bezoek : elke zat. van 10u-12u vanaf zat. 11/3 tem zat. 8/4.
Biedingsperiode: 03/04/2023 - 11/04/2023 om 14u00
Bieden vanaf: €192.500, biddit.be - ref.238551
NOT. WEGGE, VAN DOOREN & SAENEN
Jozef Reusenslei 104, 2150 BORSBEEK - Tel. 03/321.89.08
info@notabor.be
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ANTWERPEN
APPARTEMENT EN AUTOSTAANPLAATS

Nieuwdreef 119, ANTWERPEN

Met 2 slpks, 2 terrassen en grote autostaanplaats (1,5 plaats) in het 
centrum van Merksem. Is gelegen op de 2e verdieping en kijkt uit op het 
park van Merksem. P-score C / G-score A.

Bezoek : elke woe. van 14u-16u en elke zat. van 10u-12u vanaf woe. 22/2 
tem zat. 25/3.
Biedingsperiode: 20/03/2023 - 28/03/2023 om 14u00
Bieden vanaf: €162.000, biddit.be - ref.237576
NOT. VAN TRICHT & GEERAERTS
Paalstraat 110, 2900 SCHOTEN - Tel. 03/658.80.21
kelly@vtgnotarissen.be

ANTWERPEN
LOT 3 - 1-SLPK APPT MET TERRAS

Fruithoflaan 108, ANTWERPEN
Centraal gelegen. Met terras, bergruimte en garagebox. EPC label B. P-score A / G-score A.

Bezoek : elke zon. van 14u-16u vanaf zon. 19/3.
Biedingsperiode: 10/04/2023 - 18/04/2023 om 13u00
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
ruime zonnige zuid-tuin met terras. EPC 234 kWh/m²jaar. P-score A / 
G-score A.

Bezoek : elke zat. van 10u-12u en elke din. van 17u-19u vanaf 18/2 tem 
21/3.
Biedingsperiode: 14/03/2023 - 22/03/2023 om 10u00
Bieden vanaf: €190.000, biddit.be - ref.237193
NOT. PATRICK DE BUS SERGEYSSENS 
Helmstraat 68/1, 2140 BORGERHOUT - Tel. 03/236.19.23
patrickdbs@notarisdebus.be



ANTWERPEN
LOT 2 - GOED GELEGEN GARAGE

Fruithoflaan 13-21, BERCHEM

Goed gelegen garage. P-score B / G-score A.

Bezoek : elke zat. van 10u-12u en elke din. van 17u-19u vanaf 18/2 tem 
21/3.
Biedingsperiode: 14/03/2023 - 22/03/2023 om 11u00
Bieden vanaf: €9.000, biddit.be - ref.237200
NOT. PATRICK DE BUS SERGEYSSENS 
Helmstraat 68/1, 2140 BORGERHOUT - Tel. 03/236.19.23
patrickdbs@notarisdebus.be

ANTWERPEN
RUIME WONING

Cronjéstraat 21, BORGERHOUT
Glvs: inkomhal met originele sierornamenten, leefruimte met zit- en eethoek, kkn, veranda 
met wc, bergkast, koertje. Tussenverd.: bdk met inloopdouche, lavabo, wc, berging, aan-
sluiting voor wasmachine en droogkast. 1e verd. 2 slpks. 2e verd. 2 slpks / zolderkamer. 
Achterbouw met wijnkelder, atelier, dakterras met BBQ en bergruimte. P-score C / G-score 
C. EPC label E.

Bezoek : op zon. van 14u-16u en woe. van 18u-20u vanaf zon. 5/3 tem woe. 
5/4.
Biedingsperiode: 29/03/2023 - 06/04/2023 om 15u00
Bieden vanaf: €250.000, biddit.be - ref.237274
NOT. LUC MORTELMANS
Cruyslei 88, 2100 DEURNE - Tel. 03/321.79.41
info@lucmortelmans.be
NOT. HENRI BAEKE
Vredestraat 20, 8400 OOSTENDE - Tel. 059/70.99.14
henri.baeke@belnot.be

ANTWERPEN
WONING MET TUIN

Mortselsesteenweg 145, DEURNE
Gunstig gelegen en vlot bereikbaar.  Glvs: inkomhal, voorkamer, leefruimte, kkn met 
lichtkoepel, eetkamer, gesloten veranda, bdk met ligbad en wc, terras, met berging, tuin 
met tuinhuis. Gedeeltelijk onderkelderd. Verd.: 2 slpks. P-score A/ G-score A.

Bezoek : op zat. van 14u-16u en op woen. van 15u-17u vanaf zat. 18/2.
Biedingsperiode: 15/03/2023 - 23/03/2023 om 15u00
Bieden vanaf: €150.000, biddit.be - ref.237203
NOT. LUC MORTELMANS
Cruyslei 88, 2100 DEURNE - Tel. 03/321.79.41
info@lucmortelmans.be

ANTWERPEN
GUNSTIG GELEGEN HANDELSPAND

Herentalsebaan 477, DEURNE

Op het gelijkvloers. Omvat de handelsruimte zelf, toilet, berging en een 
keuken. Ideaal voor vrije beroepen. Pand omvat 2 ingangen (via hoofdstraat 
én zijstraat), vlakbij openbaar vervoer. EPC C. P-score C / G-score C

Bezoek : elke zat. van 10u-12u vanaf zat. 18/2 tem zat. 18/3.
Biedingsperiode: 20/03/2023 - 28/03/2023 om 14u00
Bieden vanaf: €140.000, biddit.be - ref.237502
NOT. MICHOEL & BREMANS
Burg. J. Van Aperenstraat 8, 2320 HOOGSTRATEN - Tel. 
03/339.29.70
ellen@notaris-michoel.be

ANTWERPEN
APPT MET TUIN EN STAANPLAATS

Hollebeekstraat 119/2, HOBOKEN

Energiezuinig EPC: E61. Gunstig gelegen 1-slpk appt met terras en tuin 
(118m²). Ondergr. autostaanplaats en berging. Ind: inkom, wc, leefruimte, 
ingerichte kkn, bdk, techn. ruimte en slpk. KEI conform. Bwj 2018. 
Mobiscore: 8,8. Vrij van gebruik, Wg, Vg, Gvkr. Inl. syndicus en basisakte te 
verkrijgen via notariskantoor. G-score B/P-score D.

Bezoek : elke woe. en zat. van 14u-16u vanaf 18/2 tem 18/3.
Biedingsperiode: 14/03/2023 - 22/03/2023 om 10u00
Bieden vanaf: €144.000, biddit.be - ref.237526
NOT. KIEBOOMS & VLAMINCK
Amerikalei 163, 2000 ANTWERPEN - Tel. 03/233.59.74
info@amerikalei163.be

ANTWERPEN
INSTAPKLARE WONING

Rietschoorvelden 142, MERKSEM

Energiezuinig. Met 3 slpks, ruime bdk, staanplaats en inbouwgarage, berging 
en tuin. EPC label B. P-score D / G-score D.

Bezoek : elke woe. van 13u-15u en elke zat. van 12u-14u vanaf zat. 11/3 
tem zat. 15/4.
Biedingsperiode: 10/04/2023 - 18/04/2023 om 14u00
Bieden vanaf: €247.000, biddit.be - ref.238581
NOT. KATHERINE DE WISPELAERE
Bredabaan 644, 2170 MERKSEM - Tel. 03/640.01.94
Charlotte@notariaatmerksem.be

ANTWERPEN
APPARTEMENT MET TERRAS

Roederdelft 34 101, MERKSEM

Appartement op de eerste verdieping links, bestaande uit inkomhal, living 
met open keuken, nachthal, wc, badkamer, washok, grote slaapkamer, 
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